
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

01.04.2015       Ужгород               № 124 
 
 
 
Про погодження облаштування  
дитячого майданчика 
 
 

Розглянувши звернення депутата міської ради Шевчука Г.В. від 
18.02.2015р. № 01-11/1307, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради ВИРІШИВ: 

1. Погодити депутату міської ради Шевчуку Г.В. облаштування за 
власні кошти дитячого майданчика на прилеглій території до житлового 
будинку по вул. Сільвая, 5. 

2. Замовнику погодити в управлінні містобудування та архітектури і в 
департаменті міського господарства схему розташування дитячого 
майданчика. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Волошина І.І. 
 
 
Міський  голова                                                                              В. Погорелов 
 


